关于2020年中山市青年创新创业主题交流
活动内部自行采购的公告

一、招标方
共青团中山市委员会
二、招标项目名称
2020年中山市青年创新创业主题交流活动项目
三、项目介绍
为深入学习贯彻习近平总书记在企业家座谈会上的重要讲话精神，进一步提升我市青年企业家和创业青年的综合素质及企业管理水平，助力中山重振虎威，实现经济高质量发展，经研究，现计划于11月组织我市青年企业家和创业青年代表赴四川成都和重庆市开展2020年中山青年创新创业主题交流活动。
四、采购预算
预算资金控制在人民币110000元以内
五、供应商资格条件
1.投标单位应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2.中山市内注册的公司；
3.本项目不接受联合体参加投标。
六、投标单位负责项目内容
	项目内容
	项目明细
	数量

	机票（往返）
	1.广州—重庆（深圳航空）
2.成都—广州（深圳航空）
	32人/班次

	高铁安排
	1.重庆西站—成都东站
	32人/车次

	活动保险
	1.为交流团全体人员购买保险（全程）
	32人

	住宿安排
	1.酒店设施安全卫生
2.酒店所处地段交通便捷
3.住宿标准不得高于350元每人/天
	32人

	餐饮安排
	1.落实交流团出行期间的餐饮安排
2.人均餐标不得高于100元每人/天
	32人

	交通安排
	1.中山—广州
2.重庆当地用车
3.成都当地用车
4.广州—中山
	—

	横幅制作
	1.本次交流活动横幅制作
	2条

	活动手册
	1.活动行程安排
2.相关介绍
3注意事项等
	40份

七、报名方式及截止日期
1.投标单位须填报《2020年中山市青年创新创业主题交流活动项目投标申请书》（见附件），与供应商资格条件中所要求的证件扫描一并发送至zsgqtzzb@126.com；
2.投标截止时间：2020年11月15日17:00（星期日）。
八、询价时间及地点
本次询价将于2020年11月16日（星期一）10:00在共青团中山市委员会（博爱六路教体局14楼）会议室开始，询价小组将对所收投标申请书进行遴选，根据相关要求选取最优供应商。
九、成交原则
根据符合招标需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交人，且具备承接过相关项目经验的投标单位优先。如果出现服务、质保、最低报价等均相同的情况，由采购人从最低报价的供应商中自行选择成交人。
注:如报价明显低于其他供应商报价，经询价小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由但询价小组认为理由不能成立的,视为无效报价。
十、其他要求
服务期：2020年11月（以实际委托时间为准）
招标方联系人：潘丽
联系电话：0760-88313830
附件：《2020年中山市青年创新创业主题交流活动项目投标申请书》
                              共青团中山市委员会
2020年11月11日

[bookmark: _GoBack]附件

共青团中山市委员会2020年中山市青年创新创业主题交流活动项目投标申请书

申请单位

项目负责人

申请日期

	一、投标机构及主要负责人

	申请机构

	成立时间

	负责人姓名

	联系方式

	邮箱

	邮政编码

	通讯地址

	二、投标机构简介

	三、项目经费预算安排

	本单位承诺该申请书内容一切属实，愿意承担相应法律责任。
                             负责人签名:
                                   （公章）
                                 年    月    日

— 3 —